

KOMUNIKAT Nr 81/2021
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego
z dnia 12 listopada 2021 r.

**w sprawie obowiązku zakrywania ust i nosa przez pracowników, studentów
i doktorantów przebywających w obiektach Uniwersytetu Wrocławskiego oraz
obowiązku wietrzenia sal dydaktycznych**

Przypominam o obowiązku stosowania zarządzenia Nr 37/2021 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 22 marca 2021 r. w sprawie zasad funkcjonowania Uniwersytetu Wrocławskiego w związku z wystąpieniem stanu epidemii COVID-19 (z późn. zm.) w Uniwersytecie Wrocławskim, zgodnie z którym, do odwołania, obowiązują następujące zasady:

- 1) pracownicy Uniwersytetu Wrocławskiego wykonujący czynności zawodowe w budynkach i obiektach Uniwersytetu Wrocławskiego zobowiązani są do zakrywania ust i nosa przy pomocy maseczek, jeżeli w pomieszczeniu przebywa więcej niż jedna osoba;
- 2) wszyscy pracownicy, doktoranci i studenci oraz osoby trzecie znajdujące się w budynkach Uniwersytetu Wrocławskiego mają obowiązek przebywać w maseczkach;
- 3) po zakończeniu zajęć dydaktycznych należy, w miarę możliwości, przewietrzyć salę przed rozpoczęciem kolejnych zajęć przez minimum 15 minut. W przypadku zmiany grupy lub prowadzącego przebywających w danym pomieszczeniu należy w miarę możliwości zdezynfekować powierzchnie robocze wykorzystywane przez dane osoby w pomieszczeniu. Pomieszczenia powinny być zdezynfekowane po zakończeniu ich wykorzystywania w danym dniu lub przed rozpoczęciem użytkowania.

Niewykonanie obowiązków ujętych w pkt 1-2 będzie traktowane jako niestosowanie się do polecenia służbowego i może skutkować odpowiedzialnością porządkową oraz dyscyplinarną.

Kierownicy jednostek organizacyjnych zobowiązani są do kontrolowania przestrzegania procedur w podległej jednostce określonych w zarządzeniu nr 37/2021 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 22 marca 2021 r. w sprawie zasad funkcjonowania Uniwersytetu Wrocławskiego w związku z wystąpieniem stanu epidemii COVID-19 (z późn. zm.).

prof. dr hab. Przemysław Wiszewski
REKTOR